
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1510/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-07-13

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 914/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
11 maja 2011 r. w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego 
realizacji w roku 2011 zadań publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), § 5 ust. 5 załącznika do uchwały nr CXI/1510/10 
Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 2010 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miejskiej 
Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), 
na rok 2011, § 5 ust. 2 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 3279/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
22 grudnia 2010 r., w sprawie przyjęcia regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert dotyczących 
realizacji w roku 2011 zadań publicznych określonych w załączniku nr 1 do Programu współpracy Gminy 
Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z 
późn. zm.), na rok 2011 oraz regulaminu powoływania, funkcjonowania i pracy komisji konkursowych zarządza 
się, co następuje:

§1
W Zarządzeniu Nr 914/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 maja 2011 r. w sprawie 
akceptacji wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2011 zadań 
publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia, wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się Załącznik Nr 1 na Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia;
2) zmienia się Załącznik Nr 2 na Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia;
3) zmienia się Załącznik Nr 3 na Załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia;
4) zmienia się Załącznik Nr 4 na Załącznik Nr 4 do niniejszego Zarządzenia;
5) §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert 

dotyczącego realizacji w roku 2011 zadania publicznego pn. „Realizacja działań z 
zakresu profilaktyki i promocji zdrowia o charakterze uniwersalnym (dla wszystkich 
grup społecznych) w środowisku lokalnym”, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia”;

6) §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Środki finansowe w wysokości 9.000,00 zł 
(słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100) na realizację projektów dla organizacji 
wymienionych w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia w pozycji 3, znajdują 
pokrycie w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 w dziale 851, rozdziale 85149, 
§ 2810, zadanie Nr 1 „Realizacja programu profilaktyki i promocji zdrowia” 
(GWSMK);

7) §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Środki finansowe w wysokości 17.550,00 zł 
(słownie: siedemnaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) na realizację 
projektów dla organizacji wymienionych w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia w pozycjach 1, 2 i 4, znajdują pokrycie w budżecie Miasta Krakowa na 
rok 2011 w dziale 851, rozdziale 85149, § 2820 , zadanie Nr 1 „Realizacja programu 
profilaktyki i promocji zdrowia” (GWSMK)”;

8) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert 
dotyczącego realizacji w roku 2011 zadania publicznego pn. „Prowadzenie działań z 
zakresu edukacji zdrowotnej i promocji zdrowego stylu życia poprzez organizację 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

kampanii społecznych i innych wydarzeń lokalnych skierowanych do wszystkich 
mieszkańców Miasta Krakowa lub wybranej docelowej grupy społecznej”, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia”;

9) §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Środki finansowe w wysokości 91.700,00 zł 
(słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset złotych 00/100) na realizację 
projektów dla organizacji wymienionych w Załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia w pozycjach 1, 3, 5, 7 i 8, znajdują pokrycie w budżecie Miasta Krakowa 
na rok 2011 w dziale 851, rozdziale 85149, § 2810, zadanie Nr 1 „Realizacja 
programu profilaktyki i promocji zdrowia” (GWSMK);

10) §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Środki finansowe w wysokości 16.200,00 zł 
(słownie: szesnaście tysięcy dwieście złotych 00/100) na realizację projektów dla 
organizacji wymienionych w Załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia w 
pozycjach 2 i 4, znajdują pokrycie w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 w dziale 
851, rozdziale 85149, § 2820, zadanie Nr 1 „Realizacja programu profilaktyki i 
promocji zdrowia” (GWSMK);

11) §2 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: „4. Środki finansowe w wysokości 
5.400,00 zł (słownie: pięć tysięcy czterysta złotych 00/100) na realizację projektów 
dla organizacji wymienionych w Załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia w 
pozycji 6, znajdują pokrycie w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 w dziale 851, 
rozdziale 85149, § 2830, zadanie Nr 1 „Realizacja programu profilaktyki i promocji 
zdrowia” (GWSMK);

12) §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert 
dotyczącego realizacji w roku 2011 zadania publicznego pn. „Organizowanie 
konferencji i warsztatów zwiększających kompetencje osób pracujących w obszarze 
profilaktyki i promocji zdrowia oraz prowadzenie szkoleń adresowanych do 
wybranych grup odbiorców, mających na celu podniesienie ich kwalifikacji 
zawodowych”, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia”;

13) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Środki finansowe w wysokości 17.200,00 zł 
(słownie: siedemnaście tysięcy dwieście złotych 00/100) na realizację projektów dla 
organizacji wymienionych w załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia w pozycjach 
1 i 3, znajdują pokrycie w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 w dziale 851, 
rozdziale 85149, § 2810, zadanie Nr 1 „Realizacja programu profilaktyki i promocji 
zdrowia” (GWSMK);

14) §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Środki finansowe w wysokości 6.354,00 zł 
(słownie: sześć tysięcy trzysta pięćdziesiąt cztery złote 00/100) na realizację 
projektów dla organizacji wymienionych w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia w pozycji 2, znajdują pokrycie w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 
w dziale 851, rozdziale 85149, § 2820, zadanie Nr 1 „Realizacja programu 
profilaktyki i promocji zdrowia” (GWSMK);

15) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert 
dotyczącego realizacji w roku 2011 zadania publicznego pn. „Tworzenie i 
prowadzenie programów zatrudnienia i przygotowania zawodowego dla osób 
chorujących psychicznie”, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia”;

16) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Środki finansowe w wysokości 4.500,00 zł 
(słownie: cztery tysiące pięćset złotych 00/100) na realizację projektów dla organizacji 
wymienionych w Załączniku Nr 4 do niniejszego Zarządzenia w pozycji 1, znajdują 
pokrycie w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 w dziale 851, rozdziale 85149, § 
2810, zadanie Nr 1 „Realizacja programu profilaktyki i promocji zdrowia” 
(GWSMK);

17) §5 otrzymuje następujące brzmienie: 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

„1. Do określenia warunków i zakresu realizacji zadań, w ramach przyznanych dotacji 
zgodnie z załącznikami 1-4 do niniejszego zarządzenia, zobowiązuje się Michała 
Marszałka - Dyrektora Biura ds. Ochrony Zdrowia.
„2. Do podpisywania umów i ewentualnych aneksów dotyczących realizacji zadań w 
ramach przyznanych dotacji zgodnie z załącznikami 1-4 do niniejszego zarządzenia, 
zobowiązuje się Michała Marszałka - Dyrektora Biura ds. Ochrony Zdrowia.” 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


